porter un jugement personnel sur la satisfaction des services dispensés dans

leur milieu de vie et de connaître aussi leurs attentes. L'élaboration du

questionnaire aux résidents a été réparti en onze (11) sections correspondant

aux centres d'activités des centres.

Chacun des questionnaires (voir annexe 1) comportait cent six (106)

questions visant à déterminer le niveau des attentes et de satisfaction. Le choix

de réponses de chaque question était réparti sur une échelle de -2 à +2. Ce

questionnaire sur la satisfaction est le fruit d'une réflexion venant de la revue de

littérature et d'une consultation d'un groupe de spécialistes ayant une expertise